

Estado do Tocantins "Capital do Gado Branco"

PODER LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE ALVORADA

CNPJ 25.043.332/0001-84

PORTARIA N.º 007/15, de 02 de Janeiro de 2015.

"DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR (A) PARA O CONTROLE DO ALMOXARIFADO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALVORADA – TO".

O Presidente da Câmara Municipal de Alvorada, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas, Resolve:

Art.1° - Designar a servidora Andréia Soares Cunha, portadora da CI: 1.065.582 SSP/TO e CPF: 034.527.301-07, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, conforme Contrato firmado entre as partes, para efetuar o Controle de Almoxarifado da Câmara Municipal de Alvorada – TO, no exercício de 2015°, com as seguintes atribuições:

- a) Controlar através de ficha devidamente assinada, as entradas e saídas de mercadorias adquiridas e sua destinação final, ainda que seja para o consumo imediato;
- b) Conferir as mercadorias recebidas, quanto à qualidade e quantidade requisitada, confrontando-as com o respectivo documento fiscal;
- c) Adotar medida de segurança e vigilância sanitária suficiente, para garantir a qualidade dos produtos estocados.

Art.2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 1.º de Janeiro de 2015.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Alvorada, Estado do Tocantins. aos 02 (dois) dias do mês de Janeiro de 2015.

DERLI PELLENZ Vereador - Presidente



Estado do Tocantins "Capital do Gado Branco"

PODER LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE ALVORADA

CNPJ 25.043.332/0001-84

CERTIDÃO

Certifico para os devidos fins de direito, que a Portaria nº 007/15, de 02 de Janeiro de 2015, a qual "Dispõe sobre designação de servidor (a) para o controle do Almoxarifado da Câmara Municipal de Alvorada - TO", foi afixada no mural desta Câmara Municipal, para conhecimento público nesta data.

Alvorada - TO, 02 de Janeiro de 2015.

OILTON FLORIANO DA SILVA

Secretário de Finanças Orçamento e Planejamento